
Bergischer Handballkreis Pokal 2023/24

Kreispokal Männer
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde bis zum 31.10.2023 Viertelfinale: 01.11.2023 - 31.01.2024 Halbfinale: 01.02.2024 - 31.03.2024 Finale: 11.05.2024

Spielleiter-Kontakt: Peters, Andreas, Königsmühler Weg 1d, 42657 Solingen, Mobil: 0173 5302493, andreas.peters@bhk-handball.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

12.05.2024
 

15:15 h/
v (01041)
 

1
 

HG LTG/HTV Remscheid
Spielort: Haan.Adlerstrasse

DJK Unitas Haan e.V.
 

20:34
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Di.
 

21.03.2024
 
09.04.2024
 

20:30 (01013)
 
20:15 v (01029)
 

2
 
1
 

HSG Rade/Herbeck
Spielort: Radevormwald.Gy...
Wald-Merscheider TV
Spielort: SG.Schulzentrum...

DJK Unitas Haan e.V.
 
HG LTG/HTV Remscheid
 

31:32
 

30:31
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Do.
 

23.01.2024
 
23.01.2024
 
30.01.2024
 
15.02.2024
 

19:30 v (01008)
 
20:15 v (01013)
 
20:30 v (01035)
 
20:15 v (01029)
 

4
 
3
 
2
 
1
 

Lüttringhauser TV
Spielort: RS.Lüttringhausen
HSG Rade/Herbeck
Spielort: Radevormwald.Gy...
HSV Solinge...th 76 e.V.
Spielort: SG.Kannenhof
Wald-Merscheider TV
Spielort: SG.Schulzentrum...

DJK Unitas Haan e.V.
 
Ohligser TV
 
HG LTG/HTV Remscheid
 
ATV Hückeswagen
 

32:35
 

40:32
 

30:37
 

0:0 NG
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 

12.08.2023
 
17.10.2023
 
17.10.2023
 
17.10.2023
 
24.10.2023
 

16:15 (01013)
 
19:30 v (01008)
 
20:15 (01015)
 
20:30 v (01035)
 
20:15 h/
v (01029)
 

5
 
8
 
2
 
3
 
1
 

HSG Rade/Herbeck
Spielort: Radevormwald.Gy...
Lüttringhauser TV
Spielort: RS.Lüttringhausen
ATV Hückeswagen
Spielort: Hückeswagen.Bru...
HSV Solinge...th 76 e.V.
Spielort: SG.Kannenhof
HSG VfL Solingen / Burg
Spielort: SG.Schulzentrum...

TV Witzhelden
 
SV Wipperfürth
 
Wermelskirchener TV
 
TSV Aufderhöhe
 
Wald-Merscheider TV
 

29:26
 

29:19
 

28:19
 

36:32
 

19:21
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.07.2024 14:59 | Seite 1 von 1


