Bergischer Handballkreis Pokal 2023/24

Kreispokal Männer

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde bis zum 31.10.2023 Viertelfinale: 01.11.2023 - 31.01.2024 Halbfinale: 01.02.2024 - 31.03.2024 Finale: 11.05.2024

Spielleiter-Kontakt: Peters, Andreas, Königsmühler Weg 1d, 42657 Solingen, Mobil: 0173 5302493, andreas.peters@bhk-handball.de



Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 12.05.2024	15:15 h/	1	HG LTG/HTV Remscheid	DJK Unitas Haan e.V.	20:34
	v (01041)		Spielort: Haan.Adlerstrasse		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Do. 21.03.2024	20:30 (01013) 2		HSG Rade/Herbeck Spielort: Radevormwald.Gy	DJK Unitas Haan e.V.	31:32
Di. 09.04.2024	20:15 v (010291)		Wald-Merscheider TV Spielort: SG.Schulzentrum	HG LTG/HTV Remscheid	30:31
Viertelfinale					_
Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Tore
Di. 23.01.2024	19:30 v (0100 8)		Lüttringhauser TV Spielort: RS.Lüttringhausen	DJK Unitas Haan e.V.	32:35
Di. 23.01.2024	20:15 v (0101 33)		HSG Rade/Herbeck Spielort: Radevormwald.Gy	Ohligser TV	40:32
Di. 30.01.2024	20:30 v (01035)		HSV Solingeth 76 e.V. Spielort: SG.Kannenhof	HG LTG/HTV Remscheid	30:37
Do. 15.02.2024	20:15 v (01029)		Wald-Merscheider TV Spielort: SG.Schulzentrum	ATV Hückeswagen	0:0 NG
1. Runde					
Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Tore
Sa. 12.08.2023	16:15 (01013) 5		HSG Rade/Herbeck Spielort: Radevormwald.Gy	TV Witzhelden	29:26
Di. 17.10.2023	19:30 v (0100 8)		Lüttringhauser TV Spielort: RS.Lüttringhausen	SV Wipperfürth	29:19
Di. 17.10.2023	20:15 (01015) 2		ATV Hückeswagen Spielort: Hückeswagen.Bru	Wermelskirchener TV	28:19
Di. 17.10.2023	20:30 v (0103 5)		HSV Solingeth 76 e.V. Spielort: SG.Kannenhof	TSV Aufderhöhe	36:32
Di. 24.10.2023	20:15 h/ v (01029)	1	HSG VfL Solingen / Burg Spielort: SG.Schulzentrum	Wald-Merscheider TV	19:21